-1-

2023 年２月８日

各    位

会 社 名  武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   大 塚 浩 史

           （コード番号 7220  東・名）

問合せ先 常務執行役員     前 田 大

（TEL. 0532-25-8111）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

  当社は、2023 年２月８日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を行うことを決定

いたしましたのでお知らせいたします。

  記

１．組織変更（2023 年 ４月 １日付）

インド・アフリカ地域での２輪 EV 事業の立上げと今後の拡大、インド／東南アジア両地域

での安定した事業オペレーションを目的に、現アジア地域を「インド・アフリカ地域」と「ア

ジア地域（タイ／インドネシア／ベトナム）」に分けて、両地域で CEO を任用する。

２．人事異動

（1）専務/常務執行役員の異動（2023 年４月１日付）

氏    名 新  役  職  名 現  役  職  名

大塚 智久 常務執行役員

インド・アフリカ地域 CEO

常務執行役員

アジア地域 CEO

兼ムサシオートパーツインディア・プラ

イベートリミテッド社長

（2）執行職/部室長および関係会社役員の異動（2023 年４月１日付）

氏    名 新  役  職  名 現  役  職  名

朝倉 英明 執行職 アジア地域 CEO、ムサシオートパ

ーツカンパニー・リミテッド社長、

２輪事業部長

執行職 CTO：Chief Technical Officer

（最高技術責任者）、２輪事業部長

天野 康則 執行職 武蔵精密企業投資（中山）有限公

司 総経理

執行職 CSO：Chief Sales Officer

（最高営業責任者）

高橋 森一 執行職 Deputy CFO(財務副責任者)、

新規事業担当 CFO

執行職 Deputy CFO(財務副責任者)、

日本地域 CFO

梶原 誠記 執行職 CTO：Chief Technical Officer

（最高技術責任者）、L&S 事業部長

執行職 L&S 事業部長

鈴田 英貴 執行職 欧州地域 COO、ムサシヨーロッ

パ・ゲーエンベーハーCOO

ムサシオートパーツカンパニー・リミテ

ッド社長

大内 元博 執行職 CSO：Chief Sales Officer（最高

営業責任者）、営業部長

武蔵精密企業投資（中山）有限公司

総経理

松田 宏樹 経理部長、日本地域 CFO 経理部長

清水 佳代子 人事部長 GX プロジェクト LPL

松浦 拓也 PT-GB 事業部長 ムサシオートパーツカナダ・インコーポレ

ーテッド駐在

白井 智也 ムサシオートパーツインディア・プライベ

ートリミテッド社長

PT-GB 事業部長

以 上